Les pizzas a emporter

La Gepetto (pizza enfant)

Tomate, jambon, mozzarella

La marguerite

Tomate, mozzarella, basilic, olives

La reine

Tomate, jambon, mozzarella, champignons, olives
La blanchette

Créme fraiche, chévre, miel, noix, mache, mozzarella, olives

La cible

Tomate, jambon, poivrons, chorizo, oignons, ceuf, mozzarella, olives

La Vivaldi

Tomate, oignons, champignons, poivrons, tomates cerises, mozzarella, olives

La burrata

Tomate, burrata, jambon de pays, tomates cerises, roquette, mozzarella, olives

L'audacieuse

Créme fraiche, gorgonzola, noix, jambon Serrano, mozzarella, olives

La fromagere

Tomate, chévre, gorgonzola, parmesan, mozzarella, olives

La paysanne

Tomate, jambon, poitrine fumée, chorizo, mozzarella, olives
Suppléments

Supplément Burrata

Nouveau... a emporter !

Poké Bowl thon : Riz thai, thon mariné, lentilles, wakamé, avocat,

Légumes croguants, ananas, mangue et coco rapée.

Poké Bowl végétarienne : Riz thai, lentilles, wakamé, avocat,

Légumes croquants, ananas, mangue et coco rapée.
Vins :

Mareuil AOP, J.Mourat collection 75 cl, blanc, rosé ou rouge

6.50 €

10.00 €

1250 €

1350 €

1400 €

12.00 €

1550 €

1350 €

13.00 €

13.50 €
200 €

400 €

13.50 €

1250 €

1450 €

Juin 2021



