Les pizzas à emporter

La Gepetto (pizza enfant)	6.50 €
Tomate, jambon, mozzarella	
La marguerite	10.00€
Tomate, mozzarella, basilic, olives	
La reine	12.50 €
Tomate, jambon, mozzarella, champignons, olives	
La blanchette	13.50 €
Crème fraîche, chèvre, miel, noix, mâche, mozzarella, olives	
La cible	14.00 €
Tomate, jambon, poivrons, chorizo, oignons, œuf, mozzarella, olives	
La Vivaldi	12.00€
Tomate, oignons, champignons, poivrons, tomates cerises, mozzarella, olives	
La burrata	15.50 €
Tomate, burrata, jambon de pays, tomates cerises, roquette, mozzarella, olives	
L'audacieuse	13.50 €
Crème fraîche, gorgonzola, noix, jambon Serrano, mozzarella, olives	
La fromagère	13.00 €
Tomate, chèvre, gorgonzola, parmesan, mozzarella, olives	
La paysanne	13.50 €
Tomate, jambon, poitrine fumée, chorizo, mozzarella, olives	
Suppléments	2.00 €
Supplément Burrata	4.00 €
Nouveau à emporter !	
Poké Bowl thon : Riz thaï, thon mariné, lentilles, wakamé, avocat,	13.50 €
Légumes croquants, ananas, mangue et coco rapée.	
Poké Bowl végétarienne : Riz thaï, lentilles, wakamé, avocat,	12.50 €
Légumes croquants, ananas, mangue et coco rapée.	
<u>Vins</u> :	
Mareuil AOP, J.Mourat collection 75 cl, blanc, rosé ou rouge	14.50 €